
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ИЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ

г. Иланский № 231-од «30» августа 2024г.

О создании Комиссии родительского контроля
за питанием обучающихся

В целях улучшения организации питания обучающихся в МБОУ «Иланская 
СОШ № 2», Кучердаевская СОШ-филиал МБОУ «Иланская СОШ № 2», 
содействию родительского контроля за организацией питания обучающихся, 
формирования предложений для принятия решений по улучшению питания в 
ОО, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Методическими рекомендациями 
ИМР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией питания детей в 
общеобразовательных организациях», утвержденными Федеральной службой 
по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 
18.05.2020.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии родительского контроля за организацией 
питания в МБОУ «Иланская СОШ № 2» и Кучердаевской СОШ-филиале 
МБОУ «Иланская СОШ № 2» ( Приложение №1).

2. Заместителю директор по ИТ Клеушу Алексею Алексеевичу 
разместить приказ на официальном сайте МБОУ «Иланская СОШ № 2»

3. Контроля за исполнением данного приказа оставляю за собой.



Приложение №1 
к приказу № 231-од 

от 30.08.2024 г.

Состав Комиссии родительского контроля за организацией питания 
обучающихся в МБОУ «Иланская СОШ №2».

Председатель: Визавитина Екатерина Юрьевна
Члены комиссии: Лапа Дина Сергеевна

Игнатович Юлия Владимировна
Соляникова Алена Александровна 
Кравцова Ирина Григорьевна

Состав Комиссии родительского контроля за организацией питания в 
Кучердаевской СОШ-филиал МБОУ «Иланская СОШ № 2»:

1. Лазукова Елена Яковлевна- председатель
2. Члены комиссии: Гусева Елена Владимировна

Терехова Екатерина Владимировна
Харкевич Елена Дмитриевна


		2024-10-29T18:11:39+0700
	Брусенко Василий Васильевич




